
UCHWAŁA NR 1599/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1483/XLVIII/2014 z dnia 2 lipca 2014r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla 

obszaru ograniczonego ulicami: Energetyczną, Puławską, Okulickiego i Mleczarską- etap I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z dnia 23.05.2013 poz. 594) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1483/XLVIII/2014 z dnia 2 lipca 2014r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Energetyczną, Puławską, Okulickiego i Mleczarską- etap I w zakresie nieobjętym 
Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego Nr LEX-I41.31.119.2014.MZ1 z dnia 9 września 2014r. 
stwierdzającym nieważnośc w/w uchwały w części. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BF17917C-191C-4180-9CFC-641EE1D66EA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1483/XLVIII/2014 z dnia 2 lipca 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: Energetyczną, Puławską, Okulickiego 
i Mleczarską- etap I 

Z uwagi na stwierdzenie Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego Nr LEX-
I41.31.119.2014.MZ1 z dnia 9 września 2014r. nieważności w części uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1483/XLVIII/2014 z dnia 2 lipca 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: Energetyczną, Puławską, Okulickiego 
i Mleczarską- etap I, uchyla się w/w uchwałę w pozostałej części.Pozwoli to na ponowne uchwalenie planu po 
wprowadzeniu poprawek wynikających z w/w rozstrzygnięcia. 

Powyższy tryb postępowania zgodny jest z zaleceniem Biura Prawnego Wojewody Mazowieckiego i pozwoli na 
podjęcie działań mających na celu uchwalenie planu z uwzględnieniem wcześniej dokonanych zmian planu, bez 
konieczności ponownego wszczęcia procedury planistycznej.

Id: BF17917C-191C-4180-9CFC-641EE1D66EA0. Podpisany Strona 2




